安徽建筑大学材料与化学工程学院

材化函[2020] 8号

材料与化学工程学院关于举行 2020 届毕业 典礼暨学位授予仪式的通知

学院各部门、全体教师:

材料与化学工程学院 2020 届毕业典礼暨学位授予仪式 拟定于 7月 3日(星期五)上午 9:30-10:30 在实验综合楼 二楼报告厅举行。毕业典礼是学生大学生涯的重要环节,也 是加强师生联系、培养学生荣誉感的一件大事,请学院各部 门和全体教师高度重视、积极参与。相关工作具体安排通知 如下:

- 1、毕业班辅导员负责组织本专业学生 8:45 前进场,进场前穿戴好学士服,佩戴口罩。
- 2、参与学位授予仪式(扶正流苏)的领导和老师, 9:00 前到达会场穿戴好导师服,并在主席台就坐。
- 3、学院全体教师现场参加毕业典礼的,请于9:10 前入场并在前排就坐,特殊情况不能参加的,可以采用线上观看直播的方式与会。

- 4、学工办负责毕业典礼现场统筹安排工作,具体流程见《材料与化学工程学院 2020 届毕业典礼暨学位授予仪式议程》。
- 5、本次毕业典礼采用线上直播的方式同步进行,非毕业班学生、未能返校毕业生、毕业班学生家长,届时请使用微信扫描二维码线上观看。



材料与化学工程学院 2020年7月2日